
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VII скликання)

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Л Ї.0 2 .2 Р & 0 м. Кривий Ріг №  4 06"

Г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми утримання
об'єктів 
Тернівському 
Кривого Рогу 
використання 
фінансування

благоустрою у  
районі міста 
на 2019 рік та 
коштів на її

Заслухавши звіт завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Ольги Андрейко щодо виконання 
Програми утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2019 рік та використання коштів на її фінансування, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019 рік та використання коштів-на її 
фінансування (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіціальному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом •­
Завідувач загального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VII скликання

Звіт
щодо виконання Програми утримання об’єктів благоустрою 

у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019 рік та 
використання коштів на її фінансування

№№ Назва заходу Затверджений
план

на 2019 р., 
грн.

Виконання 
станом на

01.01.2020 р.,
грн.

Загальний фонд
1. Утримання та експлуатація фонтану 

«Каскад», розташованого в парку 
«Північний» Тернівського району 
м. Кривого Рогу та фонтану «Кам’яна 
квітка» в парку «Північний»

180 580,00 180 577,38

2. Ремонт та утримання зупиночних 
павільйонів

471 403,00 466 876,00

3. Ремонт та утримання братських могил, 
пам’ятників, знаку в’їзду в район

77 267,00 74 985,75

4. Ремонт та утримання громадських 
вбиралень

167 212,00 167 209,87

5. Ремонт та утримання дитячих 
майданчиків

199 384,00 194 846,87

6. Охорона та утримання зони відпочинку 
біля води по вулиці Маршака

370 823,00 365 548,63

7. Придбання та встановлення дорожніх 
знаків

205 465,00 205 464,00

8. Утримання територій загального 
користування

1 245 000 1 240 576,07

9. Придбання, ремонт та утримання 
об’єктів благоустрою, всього

2 917 134,00 2 896 084,57

10. Оплата комунальних послуг 4 628,00 1 952,58
11. В С Ь О Г О 2 921 762,00 2 898 037,15

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук


